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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 (alates
01.01.2017, varasemalt VÕKS § 78 lg 1) alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse osaühing Võru Seeder (registrikood: 10051599)
(aadress Võru maakond, Võru linn, Kose tee 1c, 65603) õhusaasteloa taotluse. Õhusaasteluba
taotletakse Võru linna Kose tn 1c (registriosa 1651741, katastritunnus 91901:015:0007) asuva käitise
heiteallikatele. Ettevõtte õhusaasteloa vajadus tuleneb keskkonnaministri 14.12.2016. määrusest nr 67
„Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heite künniskogused, millest alates on käitise tegevuse
jaoks nõutav õhusaasteluba“, sest käitises on heiteallikad, millest väljutatavad saasteainete heitkogused
ületavad nimetatud määrusega kehtestatud künnisväärtusi. 
Ettevõtte põhitegevusalaks on mööblidetailide tootmine (EMTAK 3109), millest pehmemööbli detailide
maht moodustab umbes 70% (pehmemööbli jalad, karkassid). Lisaks toodab ettevõte täispuitmööblit
(kapid, kummutid, voodid, toolid, lauad ja riiulid jm) ja pooltooteid (voodiotsad, pilastrid, pehmemööbli
karkassid, kuššeti raamid, käetoed jm). Ettevõte toodab veel ka pehmemööblit (diivanid, tugitoolid,
tumbad), kasutades selleks omavalmistatud puitkomponente, sisseostetud pooltooteid. Ettevõtte
soojusvarustus toimub oma katlamaja baasil. Saasteallikateks on: katlamajas oleva teraskatla LUK-300
korsten, tootmishoone puidujäätmete aspiratsioonisüsteemi tsükloni heitava, viimistluskambri
ventilatsiooni süsteemi väljaviske ava ja liimimisruumi ventilatsioonisüsteemi väljaviske ava. Kütusena
kasutatakse katlamajas puitkütust kuni 330 t/a. Puitpindade viimistlemisel ja liimimisel kasutatakse
ettevõttes aastas kokku kuni 17,443 t kemikaale, millede lahustite sisaldus on kuni 14,082 t. 
Puidu mehaanilisel töötlemisel tekkivate puidu peenjäätmete ja puidutolmu kogumiseks on
tootmistsehhis höövelpingid varustatud puidutolmu ja höövlilaastu kohtäratõmbe seadmetega.
Paigaldatud on hoonevälise silotüüpi kottfiltriga varustatud väljatõmbe ventilatsioonisüsteem. Kottfiltri
püüdeefektiivsus on vähemalt 97%. Teisi püüdeseadmeid ettevõttes ei kasutata. 
Tootmisterritoorium piirneb põhja suunal äri- ja tootmismaadega ning lõuna ja edela suunal Kose teega.
Ida suunas piirneb käitise territoorium riigikaitsemaaga (Kaitseväe Taara linnak). Tootmisterritooriumist
umbes 85 m kaugusel põhja suunas asub raudtee ja lõuna ja edela suunas üle Kose tee asub kalmistu.
Lähim ühepere elamu (Kose tee 4) paikneb tootmisterritooriumi piirist umbes 50 m kaugusel lääne
suunas tänava elamud jäävad tootmisterritooriumist umbes 200 m kaugusele põhja suunda.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Lõuna regiooni Võru kontoris (Karja 17a) ja
Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@kwakkonnaamet või postiaadressil
Karja 17a, Võru 65608.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1293915
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